
08.05.2022 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2022
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

3.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Lingen (Ems) e.V. 404
Bültmann, Thorsten 26911 140
Coroneo, Marius 56737 102
Kötter, Markus 27336 132
Laug, Marcus 46706 132

2 SLG Vechta 395
Schmutte, Franz 1526 126
Vulhop, Arnold 1866 137
Wielenberg, Christoph 845 132

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 369
Böhme, Joachim 2670 111
Lebinski, Bernd 4359 131
Lebinski, Dietmar 4655 127
Quant, Markus 58543 81

4 SLG Gifhorner Welfen e.V. 365
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 118
Geisler, Waldemar 38176 115
Heese, Manfred 22690 132
Thomasius, Eyk 52706 60

5 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 355
Alhorn, Rolf 4463 112
Große, Heinz-Jürgen 18215 122
Huster, Aloysius 8357 121
Knafla, Thomas 50986 48

6 SLG Bremen 2 310
Beierlein, Ulf 8002 104
Jürries, Kai 32762 91
Rohlfs, Michael 7999 115

7 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 298
Berger, Astrid 52981 108
Hannenberg, Heiko 57152 91
Kathke, Anika 57992 46
Lohmeier, Hans Joachim 43430 99

8 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 3 287
Berger, Dieter 51342 66
Brünger, Siegmund 41246 63
Kathke, Thorsten 57983 116
Schroth, Volker 59800 105

9 SLG Bremen 279
Conrad, Klaus Peter 19030 120
Rosinsky, Oliver 27406 61
Voigt, Claudia 28180 98

10 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 4 263
Diekmann, Michael 63285 95
Lampert, Richard 59754 68
Speer, Joachim 57613 95
Stawicki, Gerhard 56721 73
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08.05.2022 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2022
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

3.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Gifhorner Welfen e.V. 401
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 138
Geisler, Waldemar 38176 132
Heese, Manfred 22690 131
Thomasius, Eyk 52706 62

2 SLG Vechta 401
Schmutte, Franz 1526 132
Vulhop, Arnold 1866 138
Wielenberg, Christoph 845 131

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 373
Böhme, Joachim 2670 109
Lebinski, Bernd 4359 132
Lebinski, Dietmar 4655 132
Quant, Markus 58543 107

4 SLG Lingen (EMS) e.V. 367
Adam, Kai 61811 97
Bültmann, Thorsten 26911 140
Kötter, Markus 27336 130

5 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 365
Alhorn, Rolf 4463 133
Große, Heinz-Jürgen 18215 112
Huster, Aloysius 8357 120

6 SLG Bremen 340
Conrad, Klaus Peter 19030 118
Rohlfs, Michael 7999 110
Rosinsky, Oliver 27406 105
Voigt, Claudia 28180 112

7 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 4 327
Diekmann, Michael 63285 113
Kaluza, Horst 5840 107
Ziorowski, Klaus 42986 107

8 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 3 316
Berger, Dieter 51342 111
Brünger, Siegmund 41246 61
Kathke, Thorsten 57983 110
Speer, Joachim 57613 95

9 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 309
Knafla, Thomas 50986 58
Lampert, Richard 59754 94
Schroth, Volker 59800 102
Stawicki, Gerhard 56721 113

10 SLG Deister/Süntel 306
Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 109
Monhart, Markus 35214 116
Tadge, Stefan 31457 81

11 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 302
Berger, Astrid 52981 116
Hannenberg, Heiko 57152 123
Kathke, Anika 57992 63
Lohmeier, Hans Joachim 43430 62

- Seite 1 -                           08.05.2022  21:02



08.05.2022 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2022
Mannschaftswertung - C.5 Dienstpistole 3

3.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Gifhorner Welfen e.V. 359
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 105
Geisler, Waldemar 38176 128
Heese, Manfred 22690 126
Thomasius, Eyk 52706 92

2 SLG Hameln e.V. 345
Henze, Friedhelm 1323 128
Hohmeier, Gerhard 32612 118
Meyer, Joachim 34120 99

3 SLG Deister/Süntel 305
Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 115
Monhart, Markus 35214 134
Tadge, Stefan 31457 56
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08.05.2022 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2022
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Lingen (Ems) e.V. 779
Adam, Kai 61811 229
Coroneo, Marius 56737 254
Kötter, Markus 27336 255
Laug, Marcus 46706 270

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 742
Korbella, Hans-Jürgen 7930 249
Lembke, Gordon 40904 247
Reisner, Christian 47889 246

3 SLG Gifhorner Welfen e.V. 738
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 210
Geisler, Waldemar 38176 262
Heese, Manfred 22690 257
Thomasius, Eyk 52706 219
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08.05.2022 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2022
Mannschaftswertung - C.13 Sportpistole

3.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Marienwerder 441
Hagemann, Thomas 42810 202
Pfeiffer, Andreas 59612 239

2 SLG Bremen 428
Conrad, Klaus Peter 19030 198
Jürries, Kai 32762 230
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08.05.2022 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2022
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

3.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Lingen (Ems) e.V. 408
Bültmann, Thorsten 26911 137
Coroneo, Marius 56737 137
Kötter, Markus 27336 134
Laug, Marcus 46706 129

2 SLG Vechta 389
Schmutte, Franz 1526 115
Vulhop, Arnold 1866 137
Wielenberg, Christoph 845 137

3 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 377
Korbella, Hans-Jürgen 7930 125
Lembke, Gordon 40904 126
Reisner, Christian 47889 126
Wiegels, Peter 60359 122

4 SLG Gifhorner Welfen e.V. 366
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 112
Geisler, Waldemar 38176 125
Heese, Manfred 22690 129
Thomasius, Eyk 52706 71

5 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 362
Alhorn, Rolf 4463 118
Große, Heinz-Jürgen 18215 124
Huster, Aloysius 8357 120
Knafla, Thomas 50986 106

6 SLG Big Bore Shooters e.V. 350
Böhme, Joachim 2670 102
Lebinski, Bernd 4359 128
Lebinski, Dietmar 4655 120
Sump, Uwe 30774 77

7 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 5 332
Berger, Dieter 51342 75
Kathke, Thorsten 57983 127
Lampert, Richard 59754 109
Schroth, Volker 59800 96

8 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 4 325
Diekmann, Michael 63285 110
Kaluza, Horst 5840 119
Speer, Joachim 57613 72
Ziorowski, Klaus 42986 96

9 SLG Hameln e.V. 266
Henze, Friedhelm 1323 98
Hohmeier, Gerhard 32612 97
Meyer, Joachim 34120 71

10 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 262
Berger, Astrid 52981 48
Hannenberg, Heiko 57152 119
Kathke, Anika 57992 83
Lohmeier, Hans Joachim 43430 60
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08.05.2022 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2022
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Lingen (Ems) e.V. 486
Coroneo, Marius 56737 245
Laug, Marcus 46706 241

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 484
Korbella, Hans-Jürgen 7930 242
Lembke, Gordon 40904 242

3 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 479
Reisner, Christian 47889 246
Wiegels, Peter 60359 233

4 SLG Marienwerder 418
Mazza, Mario 42791 206
Pfeiffer, Andreas 59612 212
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08.05.2022 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2022
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen (Ems) e.V. 2 4 8 1 0 0 0 140
2 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 3 2 7 3 0 0 0 137
3 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 2 3 5 2 3 0 0 132
4 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 4 7 1 3 0 0 132
5 Kötter, Markus 27336 SLG Lingen (Ems) e.V. 1 3 5 5 1 0 0 132
6 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen (Ems) e.V. 1 0 10 4 0 0 0 132
7 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 7 3 2 0 0 131
8 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3 5 3 4 0 0 127
9 Schmutte, Franz 1526 SLG Vechta 0 2 5 5 3 0 0 126

10 Große, Heinz-Jürgen 18215 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 0 5 6 1 2 0 122
11 Huster, Aloysius 8357 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 3 2 5 3 2 0 121
12 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 0 1 6 3 4 0 1 121
13 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 2 1 5 2 1 2 2 120
14 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 1 6 4 1 2 1 120
15 Zimmer, Wolfgang 40524 SLG Meppen 3 1 3 0 4 4 0 119
16 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 0 5 6 3 0 0 118
17 Penk, Ingo 55685 SLG Cloppenburg e.V. 1 1 3 3 5 0 2 116
18 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 SLG Deister/Süntel 0 1 2 7 3 1 1 116
19 Kathke, Thorsten 57983 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 8 5 0 0 0 116
20 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 4 4 4 0 1 115
20 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 0 1 4 4 4 0 1 115
22 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 0 2 4 3 3 1 0 114
23 Alhorn, Rolf 4463 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 5 2 5 1 2 112
24 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 6 2 2 1 2 111
25 Berger, Astrid 52981 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 5 2 3 2 0 108
26 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 3 4 3 2 2 105
27 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 0 1 1 2 4 6 1 104
28 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 0 1 1 3 6 1 2 103
29 Coroneo, Marius 56737 SLG Lingen (Ems) e.V. 0 0 3 6 1 2 1 102
30 Lohmeier, Hans Joachim 43430 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 2 0 2 3 1 0 99
31 Voigt, Claudia 28180 SLG Bremen 0 1 2 4 2 2 1 98
32 Diekmann, Michael 63285 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 1 2 4 2 1 95
33 Speer, Joachim 57613 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 1 4 1 5 2 95
34 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 2 4 2 2 2 91
35 Jürries, Kai 32762 SLG Bremen 0 0 2 4 2 1 2 91
36 Monhart, Markus 35214 SLG Deister/Süntel 0 0 2 3 3 2 2 91
37 Berendsen, Maximilian 60433 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 1 0 2 2 4 2 85
38 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 1 2 1 4 0 81
39 Hagemann, Thomas 42810 SLG Marienwerder 0 1 0 1 3 2 2 75
40 Stawicki, Gerhard 56721 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 0 1 1 1 4 0 73
41 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 2 3 2 1 0 73
42 Lampert, Richard 59754 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 0 1 2 5 2 68
43 Berger, Dieter 51342 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 1 2 1 2 2 66
44 Brünger, Siegmund 41246 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 1 0 2 0 0 3 63
45 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 0 0 2 0 1 0 5 61
46 Thomasius, Eyk 52706 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 0 0 1 2 2 60
47 Knafla, Thomas 50986 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 1 0 0 1 2 48
48 Kathke, Anika 57992 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 0 0 0 4 2 46

AW Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Weseraue e.V. 0 3 5 2 2 2 1 122
AW Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Weseraue e.V. 0 2 6 2 2 0 1 114
AW Hanisch, Ullrich 59904 SLG Weseraue e.V. 1 0 1 3 1 1 1 72
AW Lönnecker, Uwe 56292 SLG Weseraue e.V. 0 0 2 0 2 2 2 65
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08.05.2022 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2022
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen (Ems) e.V. 3 3 8 1 0 0 0 140
2 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 4 3 4 4 0 0 0 138
3 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 2 3 8 2 0 0 0 138
4 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 0 5 6 3 1 0 0 135
5 Alhorn, Rolf 4463 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 3 2 5 4 0 1 0 133
6 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 4 5 3 1 1 0 132
7 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 2 3 4 4 2 0 0 132
7 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 4 4 2 0 0 132
9 Schmutte, Franz 1526 SLG Vechta 2 2 6 4 0 1 0 132

10 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 6 3 2 0 0 132
11 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 3 2 4 4 1 1 0 131
12 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 1 2 7 3 2 0 0 131
13 Kötter, Markus 27336 SLG Lingen (Ems) e.V. 2 1 8 2 0 2 0 130
14 Pieper, Andreas 46099 SLG Oldenburg 0 4 5 3 1 2 0 128
15 Zimmer, Wolfgang 40524 SLG Meppen 0 1 8 3 2 1 0 126
16 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 2 4 1 3 3 0 123
17 Klingebiel, Roberto 7528 SLG Hannover-Nord 1 2 5 1 4 2 0 123
18 Jürries, Kai 32762 SLG Bremen 1 0 8 2 2 1 1 123
19 Huster, Aloysius 8357 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 5 4 2 1 0 120
20 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 1 0 3 4 7 0 0 118
21 Berger, Astrid 52981 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 5 1 4 1 1 116
22 Monhart, Markus 35214 SLG Deister/Süntel 1 1 1 7 3 0 2 116
23 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 0 0 3 6 4 2 0 115
24 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 2 3 4 2 1 3 114
25 Diekmann, Michael 63285 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 2 3 3 5 0 113
26 Stawicki, Gerhard 56721 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 5 2 2 3 2 113
27 Voigt, Claudia 28180 SLG Bremen 0 2 5 1 2 3 0 112
28 Große, Heinz-Jürgen 18215 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 2 4 2 3 2 112
29 Berger, Dieter 51342 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 3 6 3 0 3 111
30 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 0 2 2 6 0 2 0 110
31 Kathke, Thorsten 57983 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 3 4 2 4 0 110
32 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 SLG Deister/Süntel 1 0 2 5 3 1 2 109
33 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 6 3 3 1 0 109
34 Kaluza, Horst 5840 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 4 4 1 3 0 107
35 Ziorowski, Klaus 42986 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 4 3 3 1 0 107
36 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 6 2 2 1 1 107
37 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 0 1 2 3 4 2 1 105
38 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 0 0 4 4 1 2 0 103
39 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 0 4 2 3 2 102
40 Hoffmann, Sascha 50034 SLG Braunschweig 0 0 2 4 1 3 4 99
41 Adam, Kai 61811 SLG Lingen (Ems) e.V. 0 1 1 2 5 1 2 97
42 Speer, Joachim 57613 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 1 3 1 2 2 95
43 Mazza, Mario 42791 SLG Marienwerder 2 1 1 1 2 2 2 94
44 Degen, Detlev 56294 SLG Oldenburg 0 2 2 3 1 2 0 94
45 Lampert, Richard 59754 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 3 2 3 2 3 94
46 Tadge, Stefan 31457 SLG Deister/Süntel 0 0 1 2 5 1 1 81
47 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 1 1 3 0 2 70
48 Kathke, Anika 57992 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 1 1 1 1 4 63
49 Lohmeier, Hans Joachim 43430 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 0 2 3 1 2 62
50 Thomasius, Eyk 52706 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 0 0 1 1 4 2 62
51 Brünger, Siegmund 41246 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 0 1 2 2 3 61
52 Knafla, Thomas 50986 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 0 2 1 2 3 58

AW Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Weseraue e.V. 0 1 5 4 5 0 0 122
AW Lönnecker, Uwe 56292 SLG Weseraue e.V. 0 0 2 3 2 5 1 98
AW Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Weseraue e.V. 0 1 2 1 3 2 1 83
AW Hanisch, Ullrich 59904 SLG Weseraue e.V. 0 0 0 1 0 1 0 30
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08.05.2022 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2022
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 4 3 3 4 1 0 0 136
2 Monhart, Markus 35214 SLG Deister/Süntel 1 3 6 5 0 0 0 134
3 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 3 2 5 1 1 0 131
4 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 0 4 4 4 2 1 0 128
5 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 3 3 5 3 0 0 128
6 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 1 4 5 2 1 0 126
7 Hohmeier, Gerhard 32612 SLG Hameln e.V. 0 2 4 3 2 4 0 118
8 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 SLG Deister/Süntel 0 2 1 5 5 1 1 115
9 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 2 1 3 5 2 1 105

10 Meyer, Joachim 34120 SLG Hameln e.V. 0 1 2 2 3 2 3 99
11 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 3 0 2 2 1 96
12 Thomasius, Eyk 52706 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 0 3 3 2 2 0 92
13 Tadge, Stefan 31457 SLG Deister/Süntel 0 0 0 2 0 1 3 56

AW Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Weseraue e.V. 1 3 8 3 0 0 0 136
AW Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Weseraue e.V. 0 0 5 6 2 1 0 115
AW Hanisch, Ullrich 59904 SLG Weseraue e.V. 0 0 4 2 2 4 2 101
AW Lönnecker, Uwe 56292 SLG Weseraue e.V. 0 0 0 0 6 1 6 84
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08.05.2022 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2022
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 2 5 5 1 2 0 0 137
2 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 1 6 5 1 2 0 0 137
3 Coroneo, Marius 56737 SLG Lingen (Ems) e.V. 4 3 3 5 0 0 0 137
4 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen (Ems) e.V. 1 4 8 1 1 0 0 137
5 Kötter, Markus 27336 SLG Lingen (Ems) e.V. 1 5 5 2 1 1 0 134
6 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 1 2 7 3 2 0 0 131
7 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 3 4 5 1 1 0 129
8 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen (Ems) e.V. 1 2 4 7 1 0 0 129
9 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 5 1 2 1 1 128

10 Pieper, Andreas 46099 SLG Oldenburg 1 2 5 4 2 1 0 127
11 Kathke, Thorsten 57983 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 7 4 1 0 1 127
12 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 4 4 3 2 2 0 126
13 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 3 3 4 3 1 0 126
14 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 3 4 5 1 2 0 125
15 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 1 4 6 3 0 0 125
16 Große, Heinz-Jürgen 18215 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 5 4 3 1 0 124
17 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 1 4 4 4 1 0 122
18 Voigt, Claudia 28180 SLG Bremen 3 1 2 4 3 1 0 120
19 Huster, Aloysius 8357 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 3 4 1 5 1 1 120
20 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 3 4 5 1 0 120
21 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 2 1 5 1 0 6 0 119
22 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 3 4 5 0 1 119
23 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 SLG Deister/Süntel 1 1 3 4 4 2 0 119
24 Kaluza, Horst 5840 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 6 4 3 2 0 119
25 Alhorn, Rolf 4463 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 2 2 5 4 0 0 118
26 Zimmer, Wolfgang 40524 SLG Meppen 0 1 6 3 1 3 1 118
27 Schmutte, Franz 1526 SLG Vechta 1 0 3 3 7 0 1 115
28 Adam, Kai 61811 SLG Lingen (Ems) e.V. 0 0 5 4 2 2 2 113
29 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 0 5 3 4 2 0 112
30 Monhart, Markus 35214 SLG Deister/Süntel 1 2 1 4 3 2 0 110
31 Diekmann, Michael 63285 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 4 4 2 4 0 110
32 Lampert, Richard 59754 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 2 2 3 1 3 1 109
33 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 0 2 1 3 3 5 1 109
34 Knafla, Thomas 50986 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 3 1 4 1 2 106
35 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 0 1 3 2 3 3 1 104
36 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 0 0 5 1 4 2 103
37 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 2 4 4 1 2 102
38 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 0 0 4 2 2 3 1 98
39 Hohmeier, Gerhard 32612 SLG Hameln e.V. 0 1 1 3 3 3 3 97
40 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 2 2 3 2 1 96
41 Ziorowski, Klaus 42986 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 0 1 2 5 3 0 96
42 Kathke, Anika 57992 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 0 2 3 2 0 83
43 Degen, Detlev 56294 SLG Oldenburg 0 0 2 4 0 2 1 78
44 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 1 2 3 1 2 77
45 Berger, Dieter 51342 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 2 0 0 6 0 75
46 Speer, Joachim 57613 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 0 1 1 2 1 4 72
47 Meyer, Joachim 34120 SLG Hameln e.V. 0 0 2 0 2 2 2 71
48 Thomasius, Eyk 52706 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 0 0 4 3 1 2 71
49 Lohmeier, Hans Joachim 43430 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 0 0 0 1 2 2 60
50 Berger, Astrid 52981 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 0 0 1 1 2 48

AW Hanisch, Ullrich 59904 SLG Weseraue e.V. 1 3 6 1 3 0 1 128
AW Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Weseraue e.V. 0 5 3 3 1 1 2 124
AW Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Weseraue e.V. 0 0 3 4 2 1 2 98
AW Lönnecker, Uwe 56292 SLG Weseraue e.V. 0 0 2 1 1 2 3 66
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08.05.2022 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2022
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen (Ems) e.V. 134 145 7 10 7 4 2 279
2 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 135 133 5 4 11 9 1 268
3 Pieper, Andreas 46099 SLG Oldenburg 135 131 6 3 14 3 2 266
4 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 115 126 1 2 8 13 2 241
5 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 120 120 2 2 5 13 5 240
6 Pfeiffer, Andreas 59612 SLG Marienwerder 127 112 1 3 9 4 10 239
7 Jürries, Kai 32762 SLG Bremen 116 114 0 2 7 9 8 230
8 Hagemann, Thomas 42810 SLG Marienwerder 100 102 1 0 4 4 7 202
9 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 109 89 0 2 5 6 4 198

10 Berendsen, Maximilian 60433 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 91 87 1 0 3 8 3 178
11 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 84 84 0 0 5 4 3 168
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08.05.2022 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2022
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen (Ems) e.V. 135 135 2 5 17 5 1 270
2 Klingebiel, Roberto 7528 SLG Hannover-Nord 132 134 3 5 14 5 2 266
3 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 135 127 3 5 12 4 6 262
4 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 128 133 3 2 14 9 1 261
5 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 121 136 4 2 11 7 6 257
6 Kötter, Markus 27336 SLG Lingen (Ems) e.V. 121 134 3 4 9 9 2 255
7 Coroneo, Marius 56737 SLG Lingen (Ems) e.V. 126 128 2 5 12 3 5 254
8 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 123 126 0 9 4 6 9 249
9 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 123 124 1 4 7 10 7 247

10 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 124 122 1 4 7 10 6 246
11 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 131 114 2 5 7 7 5 245
12 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 126 117 2 1 8 12 4 243
13 Penk, Ingo 55685 SLG Cloppenburg e.V. 115 118 0 0 8 12 5 233
14 Adam, Kai 61811 SLG Lingen (Ems) e.V. 115 114 0 0 8 7 11 229
15 Thomasius, Eyk 52706 SLG Gifhorner Welfen e.V. 111 108 0 3 5 6 8 219
16 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 127 83 0 2 12 6 4 210
17 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 85 89 0 0 4 5 3 174
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08.05.2022 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2022
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 128 131 1 3 14 9 3 259
2 Hoffmann, Sascha 50034 SLG Braunschweig 129 129 2 2 12 12 2 258
3 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 121 125 0 3 9 12 3 246
4 Coroneo, Marius 56737 SLG Lingen (Ems) e.V. 124 121 2 4 10 4 6 245
5 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 124 118 0 3 7 10 9 242
6 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 117 125 3 3 5 8 7 242
7 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen (Ems) e.V. 115 126 0 5 4 13 4 241
8 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 115 118 0 2 8 8 7 233
9 Pfeiffer, Andreas 59612 SLG Marienwerder 102 110 0 4 5 4 6 212

10 Mazza, Mario 42791 SLG Marienwerder 93 113 0 3 4 6 7 206
11 Berendsen, Maximilian 60433 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 93 95 0 1 6 7 6 188
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